
1 

 

BP.I.3021.1.10.2017 
 Druk nr 405 

 
 
 
 
 

Uchwała Nr 487/2017 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 2.06.2017 roku 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2017 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 3 ust. 1 pkt 1, ust. 3 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt 1, 12 ustawy z 
dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 
2016r. poz.198 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 224 230,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  600 000,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  600 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  600 000,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 
1 500 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych w 
kwocie 1 500 000,- 
Paragraf 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych w kwocie 1 500 000,- 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  124 230,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe w kwocie  124 230,- 
Paragraf 6680 - Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego w kwocie  124 230,- 
 
 



2 

 

 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 369 230,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 2 964 230,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 2 714 230,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  180 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2 534 230,- 
Zadanie Nr DR 160 pn.: „Radomski Program Drogowy – utwardzenia dróg gruntowych” w kwocie 
2 340 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 170 pn.: „Przebudowa ul. Bulwarowej” w kwocie 70 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 135 pn.: „Odwodnienie ul. Kędzierskiego/ ul. Zwolińskiego” w kwocie 124 230,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  250 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  250 000,- 
Zadanie Nr DR 22 pn.: „Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. „czynów społecznych drogowych” 
w kwocie 250 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 500 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie 1 500 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 1 500 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  100 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  100 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  100 000,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  125 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  125 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  125 000,- 
Zadanie Nr IF 92 pn.: „Realizacja formy rzeźbiarskiej Witolda Gombrowicza” w kwocie 125 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 680 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 1 680 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  320 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 360 000,- 



3 

 

Zadanie Nr DR 156 pn.: „Przebudowa skrzyżowania ulic Wernera/Szarych Szeregów” w kwocie 
500 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 153 pn.: „Usprawnienia ruchu pieszego” w kwocie 250 000,- /Zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 168 pn.: „Rozbudowa ul. Lekarskiej i ul. Tochtermana” w kwocie 110 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 169 pn.: „Budowa mostu na rzece Mlecznej w ciągu ul. Ofiar Firleja/Krzewień” w 
kwocie 500 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 2 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 145 000,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 620 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 1 620 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 620 000,- 
Zadanie Nr DR 133 pn.: „Budowa ul. Tartacznej w Radomiu” w kwocie 1 195 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 128 pn.: „Uzbrojenie terenów przemysłowych” w kwocie 305 000,- / Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 110 pn.: „Budowa drogi łączącej ul. Wyścigową z ul. Cisową/Lipską” w kwocie 
120 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  25 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 90013 - Schroniska dla zwierząt w kwocie  25 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  25 000,- 
Zadanie Nr IF 44 pn.: „Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Witosa 96” w kwocie 25 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 2 500 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 2 500 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2 500 000,- 
Zadanie Nr DR 166 pn.: „Przebudowa miejskiego odcinka drogi krajowej nr 12 ul. Wolanowskiej od ul. 
Wapiennej do granic miasta” w kwocie 2 500 000,-  
 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 



4 

 

Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  15 000,-  /UM/KP/ 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 000,- 
 
Do  
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  15 000,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  15 000,- 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  15 000,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
Dział 855 - Rodzina w kwocie  540 000,-  /MOPS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  540 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  300 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  35 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  200 000,- 
 
Do  
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  540 000,-  /MOPS/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  540 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  540 000,- 
 
 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  7 000,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  7 000,- 
 
 
 



5 

 

 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  7 000,- /CUW/ 
Zadanie Nr PS 123 p pn.: „Pierwsze wyposażenie jednostki CUW” w kwocie 7 000,- 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  7 000,- /CUW/ 
Zadanie PS 128 p pn.: „Pierwsze wyposażenie CUW - zakup laptopów wraz z oprogramowaniem 
2 szt.” w kwocie 7 000,- 
 

 
Paragraf 5 

 
Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między zadaniami inwestycyjnymi 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  2 529,- /CUW/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  2 529,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  2 529,- 
Z 
Zadanie Nr PS 124 p pn.: „Pierwsze wyposażenie – oprogramowanie finansowo księgowe, kadry i 
płace CUW” w kwocie 2 529,- 
Do 
Zadanie NR PS 128 p pn.: „Pierwsze wyposażenie CUW - zakup laptopów wraz z oprogramowaniem 
2 szt.” w kwocie 2 529,- 
 
 

Paragraf 6 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie                  1 080 130 874,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                            1 066 854 794,- 
b) majątkowe w kwocie                              13 276 080,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie                        1 130 024 771,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie           1 009 472 670,- 
b) majątkowe w kwocie                 120 552 101,- 

 
 

Paragraf 7 
 

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku 
„Budżet Gminy Miasta Radomia na 2017 rok w zakresie wydatków majątkowych” – zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

 
 



6 

 

 
 

Paragraf 8 
 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2017 
rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Dotacje celowe dla 
podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2017r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 

Paragraf 9 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 10 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
          Dariusz Wójcik 


